
UCHWAŁA NR 0007.46.2016
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 6l  ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. 2016 r., poz. 250, zm. poz. 1020 i 1250) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w następujący sposób:

1) opłatę  uiszcza się "z dołu"  raz na kwartał, w następujących w terminach:

a) za I kwartał - do 15 kwietnia,

b) za II kwartał - do 15 lipca,

c) za III kwartał - do 15 października,

d) za IV kwartał - do 15 stycznia;

2) opłatę uiszcza się bez wezwania, w kasie Urzędu Gminy Goleszów lub przelewem na indywidualny 
rachunek bankowy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. Traci moc uchwała nr 0007.27.2015 Rady Gminy Goleszów z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 3644).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 082B3E6E-5570-437A-95C3-030E5F80DF58. Podpisany Strona 1




